

Servicii de reparare , intretinere a autosanitarelor si inlocuirea pieselor de schimb uzate

I.D.: 85809783

Documente participare:

- Acord Cadru - model.doc
- Caiet de sarcini reparatii autosanitare.pdf
- Contract subsecvent - model.doc
- FISA-DE-DATE.docx
- Modele de formulare.doc
- FisaDate_DF1187384.pdf
- DUAE_CERERE_234899.xml

Data publicarii	13.08.23	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	22.09.23	Pretul estimativ:	1.723.920,00 RON - 3.447.840,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------------

Descriere: Valoarea minima estimata a acordului cadru (fara TVA): 71830 lei/luna = 1.723.920 lei
Valoarea maxima estimata a acordului cadru (fara TVA): 143660 lei /luna = 3.447.840 lei
Valoarea minima estimata a Acordului Cadru : -se compune din 374 ore manopera / 22 interventii / luna = 8976 ore de manopera respectiv 528 interventii 22 interventii/luna x 3265lei / interventie =71830lei/luna x 24 luni =1.723.920 lei 1 interventie se compune din aproximativ 1700 lei manopera(17ore x 100 lei/ora) + 1565 lei valoarea pieselor = 3265lei (1700lei manopera/ interventie +1565 lei valoarea pieselor/interventie) x 22 interventii/luna = 71830 lei Valoarea minima a contractului/luna x 24 luni(perioada acordului cadru)= 1.723.920 lei Valoarea maxima estimata a Acordului Cadru : -se compune din 748 ore manopera / 44 interventii / luna = 17952 ore de manopera respectiv 1056 interventii 44 interventii/luna x 3265lei / interventie =143660lei/luna x 24 luni =3.447.840 lei 1 interventie se compune din aproximativ 1700 lei manopera(17ore x 100 lei/ora) + 1565 lei valoarea pieselor = 3265lei (1700lei manopera/ interventie +1565 lei valoarea pieselor/interventie) x 44 interventii/luna = 143660 lei Valoarea minima a contractului/luna x 24 luni(perioada acordului cadru)= 3.447.840 lei
